- מתן הוראות בדבר שמירת כספי לקוחות (השקעת כספים בחשבון ייעודי המיועד להשקעה, והשקעת הכספים בנכסים בעלי רמת סיכון נמוכה ונזילות גבוהה), מתן אפשרות להפקדת כספים אצל תאגידים בנקאיים בינלאומיים ומתן אפשרות לשלם ריבית ללקוחות בגין השקעתם.

- עיקרי התיקונים העקיפים שנקבעו בחוק, ובכלל זאת תיקון חוק הגנת השכר התשי"ח-1958 אשר יאפשר הפקדת משכורת לנותן שירותי תשלום ולא רק בבנק. אנו סבורים כי כניסת החוק לתוקף, יחד עם שינויים במערכת התשלומים של בנק ישראל תשנה את פני עולם התשלומים בישראל, ותאפשר לשחקנים חדשים כמו גם בינלאומיים לספק ללקוחות בישראל שירותי תשלום מתקדמים ולהציב את ישראל בקדמת עולם התשלומים בעולם.